

SMLOUVA O DÍLO

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zateplení MŠ Praskolesy

(dále jen „Smlouva“) uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění mezi smluvními stranami:

1/10

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo: Obec Praskolesy
Praskolesy 130
267 54 Praskolesy
IČ: 233749

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

Obchodní jméno : WENEA s.r.o.
Sídlo : Mírové náměstí 108, 281 61 Kouřim
právní forma : Společnost s ručením omezeným
IČ : 260 854 70
DIČ : CZ26085470
zápis v OR : Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 152921
jednatel : Miluše Zubková
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
č. účtu : 0435461359/0800
telefon : 606 233 333
e-mail : wenea@me.com

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel pečlivě vyhodnotil požadavky na předmět Smlouvy a potvrzuje tímto, že je schopen rozsah díla realizovat včetně požadavků Objednatele uvedených v této Smlouvě i jejich přílohách, ve smluvním termínu.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti potřebné k realizaci a splnění díla dle této Smlouvy a pro tyto činnosti je v plném rozsahu řádně kvalifikován.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel provede následující dílo "Zateplení MŠ Praskolesy".

Pokud dojde k rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, tak platí vždy přednostně pro určení rozsahu díla výkaz výměr.

Součástí předmětu plnění je veškerá dodavatelská činnost, spolupráce zhotovitele s objednatelům při provádění díla a při uvedení díla do užívání.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené subdodavateli. Zhotovitel provede dílo s využitím osob odpovědných za provádění a řízení prací vlastních i subdodavatelů.

IV. ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

IV.1. Celková cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky dodavatele,

a činí: 3 180 769,- Kč bez DPH,

DPH ve výši 667 962,- Kč,

celkem 3 848 731,- Kč vč. DPH.

Nabídková cena musí být stanovena v souladu s čl. 4 zadávací dokumentace.

IV.2. DPH bude vyúčtováno dle právních předpisů platných ke dni fakturace.

IV.3. Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

IV.4. V případě nesouladu PD (výkazu výměr) se skutečnou potřebou prací a dodávek k realizaci díla, budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek zachovány jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve výkazu výměr. Pokud vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku ÚRS nebo RTS.

IV.5. Dodavatel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

zahájení díla: duben 2014

dokončení díla: červen 2014

předání a převzetí díla: červenec 2014,

Protokolární předání Staveniště proběhne nejpozději do 14 dní od výzvy zadavatele k zahájení realizace.

IV.6. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, klimatické podmínky) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle předchozího článku nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit.

IV.7. Zadavatel předá dodavateli staveniště nejpozději v den zahájení provádění díla na výzvu dodavatele. Staveniště bude dodavateli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. V případě, že pro zahájení prací není nutné předání celého staveniště, je zadavatel oprávněn předávat dodavateli staveniště po částech. Příslušnou část staveniště předá zadavatel dodavateli vždy následující den po výzvě dodavatele k předání této části, nejdříve však v den uvedený ve smlouvě či v harmonogramu prací jako den zahájení té části díla, pro jejíž provádění je daná část staveniště nutná.

IV.8. Vytýčení všech inženýrských sítí a zařízení na staveništi zajišťuje dodavatel, který také odpovídá za škody způsobené porušením podzemních či nadzemních sítí a zařízení jakéhokoli druhu. Dodavatel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla zadavatelem. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaném projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního.

IV.9. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit technický dozor investora a jichž se zúčastní dodavatel a zadavatelem určený stavební dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje stavební dozor zadavatele. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku stavebního dozoru zadavatele učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je dodavatel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném zadavatelem.

IV.10. Dodavatel je povinen vyzvat písemně zadavatele k prověření prací a konstrukcí, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, instalační rozvody v budovách, a to nejméně tři pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a zneprístupňovaných prací a konstrukcí předloží dodavatel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se zadavatel nedostaví, pokračuje dodavatel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady zadavatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí dodavatel. Před zakrytím či zneprístupněním pořídí dodavatel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném zadavatelem a předá je bez zbytečného odkladu zadavateli.

IV.11. Požadovaná délka záruční doby na celé dílo je stanovena na minimálně 60 měsíců ode dne převzetí předmětu díla zadavatelem.

IV.12. Zadavatel předá zhotoviteli na jeho výzvu 1 pár projektové dokumentace pro provádění stavby, přičemž toto vyhotovení projektové dokumentace bude označeno jako „platná dokumentace“.

IV.13. Dodavatel vyzve nejméně deset pracovních dnů před termínem dokončení díla zadavatele k převzetí dokončeného díla. Podmínkou předání a převzetí díla zadavatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně zadavatelem s dodavatelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zadavatel a jeden dodavatel. V případě, že k tomu zadavatel dodavatel vyzve, je dodavatel povinen zúčastnit se kolaudačního řízení stavby.

K tomuto řízení je dodavatel povinen vyslat odborně způsobilou osobu, která bude schopna poskytovat kvalifikované informace týkající se předmětu díla.

IV.14. Dodavatel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších subdodavatelů. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro dodavatele s tím, že se do uvedeného limitu nezapočítává dodávka výplní otvorů (vnější okna, dveře, prosklené stěny apod.). V případě, že by dodavatel hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů, musí o schválení změny písemně požádat zadavatele. V případě, že by dodavatel hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů a zároveň by se jednalo o subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je dodavatel povinen postupovat dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), tj. nový subdodavatel musí splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako subdodavatel původní. Subdodavatelem není možné plnit tyto stavební práce:

Stavební díl SO-01		č.položky
002	Základy a zvláštní zakládání	1
003	Svislé a kompletní konstrukce	2-7
004	Vodorovné konstrukce	8-10
061	Úpravy povrchů vnitřních	11-14
062	Úpravy povrchů vnějších	15-24
063	Podlahy a podlahové konstrukce	25-28
094	Lešení a stavební výtahy	29-34
095	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	35-50
096	Bourání konstrukcí	51-56
097	Prorážení otvorů	57-60
099	Staveništní přesun hmot	61
712	Živičné krytiny	62-67
713	Izolace tepelné	68-73
764	Konstrukce klempířské	81-102
771	Podlahy z dlaždic a obklady	120-121
776	Podlahy povlakové	122-123
781	Obklady keramické	124-126
783	Nátěry	127
784	Malby	128-130
096	Přesuny suti a vybouraných hmot	140-146

IV.15. V případě, že by dodavatel hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů, musí o schválení změny písemně požádat zadavatele. V případě, že by dodavatel hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů a zároveň by se jednalo o subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je dodavatel povinen postupovat dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), tj. nový subdodavatel musí splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako subdodavatel původní. Subdodavatelsky není možné plnit tyto stavební práce. V případě prodlení dodavatele s předáním díla je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

IV.16. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč bez DPH za každou vadu a započatý den prodlení.

IV.17. V případě prodlení dodavatele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou reklamaci a za každý započatý den prodlení.

IV.18. Jestliže dodavatel i přes upozornění zadavatele ve stavebním deníku pokračuje ve stavebních pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový případ.

IV.19. V případě, že dodavatel převede celý svůj závazek provést dílo dle Smlouvy o dílo na jiného dodavatele bez předchozího písemného odsouhlasení zadavatelem, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla.

IV.20 V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury je zadavatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

IV.21. Žádné další smluvní pokuty nejsou přípustné.

IV.22. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

IV.23. Sankce (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 60-ti kalendářních dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

IV.24. Zadavatel neposkytuje zálohy.

IV.25. Platba za provádění díla bude probíhat formou měsíční fakturace za již provedené práce a dodávky na základě daňových dokladů vystavených dodavatelem zadavateli. Splatnost faktur nebude kratší než 60 dnů.

IV.26. Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“). Zadavatel si proto vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z OPŽP nebo tuto dotaci nepřijme.

IV.27. Dodavatel navštívil místo plnění veřejné zakázky a pečlivě překontroloval kompletní projektovou dokumentaci, jakož i veškeré další podklady pro provedení díla, které od zadavatele převzal a souhlasí s tím, že zadavatel nebude po uzavření smlouvy o dílo brát zřetel na požadavky, uplatňované nároky a námítky dodavatele vyplývající z nedostatečné prohlídky místa plnění nebo vad projektové dokumentace a všech ostatních podkladů pro provedení díla nebo nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci. Dodavatel bere na vědomí, že na všechny vady projektové dokumentace a ostatních podkladů poskytnutých dodavateli zadavatelem či na nedostatečný či chybný popis díla v projektové dokumentaci byl dodavatel povinen písemně upozornit zadavatele před podpisem smlouvy o dílo.

IV.28. Dodavatel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy o dílo učinil veškeré úkony nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla ve smyslu § 552 odst. 1 Obchodního zákoníku, jimiž jsou myšleny zejména kontrolní průzkumy daného staveniště a ověřil tak, že staveniště umožňuje provedení díla dohodnutým způsobem. Dále dodavatel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy o dílo provedl kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroloval údaje uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovnal a ověřil jejich správnost a proveditelnost díla a prohlašuje, že nezjistil nevhodnost projektové dokumentace či ostatních podkladů poskytnutých dodavateli zadavatelem a že tyto jsou bez vad a jsou vhodné pro provedení díla. Dodavatel v souvislosti s prohlášeními učiněnými výše dále bere na vědomí, že v případě, že po uzavření smlouvy o dílo vyjde najevo, že písemně neupozornil zadavatele na skutečnosti uvedené výše před uzavřením smlouvy o dílo a dodavatel až po uzavření smlouvy o dílo zadavateli sdělí existenci vad a nevhodnost projektové dokumentace nebo ostatních podkladů převzatých od zadavatele, jsou veškeré náklady s tímto spojené k tíži dodavatele a tento není oprávněn uplatňovat vůči zadavateli z tohoto titulu jakékoliv nároky či odstoupit od smlouvy, s čímž výslovně souhlasí.

IV.29. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole).

IV.30. Po dobu realizace stavby bude veden stavební deník. Dodavatel je povinen zajistit, aby údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. Dodavatel dále povede evidenci o nakládání s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů o jejich likvidaci.

IV.31. Nedílnou součástí smlouvy je harmonogram výstavby, ze kterého bude patmo časové i finanční plnění stavby. Tento harmonogram výstavby musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou k tomu oprávněnou.

IV.32. Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen. K jeho zpracování uchazeč použije podrobný výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

IV.33. Dodavatel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn; předmětem pojistné smlouvy dodavatele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) pro jednu pojistnou událost.

IV.34. V případě, že zadavateli nebude ze strany OPŽP poskytnuto plnění na základě přiznané dotace nebo bude její výše krácena z důvodu pochybení na straně dodavatele (například nedodržení termínu plnění díla), zavazuje se dodavatel k úhradě smluvní pokuty ve výši rovnající se částce, o kterou došlo ke snížení plnění ze strany OPŽP vůči zadavateli. Nároky na náhradu škody zůstávají tímto nedotčeny.

IV.35. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že s ní souhlasí.

Za objednatele:

Praskolesy dne:

25. 11. 2013

Zdeňka Drábková
Starostka obce

Zdeňka Drábková



Za zhotovitele:

V Kouřimi 13.10.2013

Milúše Zubková

Milúše Zubková
jednatelka

WENEA s. r. o.

Mírové náměstí 103
281 61 Kouřim
IČ. 26085470 DIČ: CZ26085470

- 1 -

HARMONOGRAM PRACÍ											
Zadavatel: MŠ Prácheň											
Pracovitel:											
Město: Prácheň											
Týdenní harmonogram											
	1. leden	2. leden	3. leden	4. leden	5. leden	6. leden	7. leden	8. leden	9. leden	10. leden	11. leden
Zakládání a vnitřní zařízení											
Stavění a kompletní konstrukce											
Vodovodné konstrukce											
Úpravy povrchů vnitřní											
Úpravy povrchů vnější											
Podlahy a podlahové konstrukce											
Bourání konstrukcí											
Prorážení otvorů											
Zvlnění krytiny											
Isolace tepelné											
Zeměvodotechnická instalace											
Konstrukce tesákové											
Konstrukce klempířské											
Konstrukce truhlářské											
Konstrukce zámečnické											
Podlahy z dlaždic a obklady											
Podlahy porcelánové											
Obklady keramické											
Natěry											
Malby											
Čistící práce											
Elektronikářské											
Montáže vodorovných zařízení											
FINANČNÍ HARMONOGRAM								950 000,00 Kč	280 769,00 Kč		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
RPr1330	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296		Náklady na m.j.	0
Projektant	R Projekt 07 v.o.s. Třebohostická 14, Praha 10		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	R Projekt 07 v.o.s. Třebohostická 14, Praha 10			
Objednatel	Obec Praskolesy			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením		Zakázkové číslo	RPr1330
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 022 405	Ztížené výrobní podmínky	3 075
Z PSV celkem	1 946 427	Oborová přírážka	1 537
R M práce celkem	105 860	Přesun stavebních kapacit	6 149
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	15 373
ZRN celkem	3 074 692	Zařízení staveniště	30 747
		Provoz investora	15 373
HZS	0	Kompletační činnost (ICD)	18 448
ZRN+HZS	3 074 692	Ostatní náklady neuvedené	15 373
ZRN+ost.náklady+HZS	3 180 769	Ostatní náklady celkem	106 077
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		3 180 769 Kč
DPH	21,0 %		667 962 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 848 731 Kč

Poznámka :

Stavba :	RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	795	0	0	0	0
3 Svěslé a kompletní konstrukce	69 495	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	9 048	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	33 723	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	633 735	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 146	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	82 578	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	68 580	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 431	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	23 757	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	37 164	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	232 386	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	203 540	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	72 827	0	0	0
762 Konstrukce tesarské	0	14 660	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	229 716	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 076 905	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	100 259	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	131	0	0	0
776 Podlahy povlekové	0	256	0	0	0
761 Obklady keramické	0	494	0	0	0
783 Nátěry	0	1 026	0	0	0
784 Malby	0	5 952	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	8 295	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	39 853	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	66 007	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	36 952	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 022 405	1 946 427	0	105 860	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky		0,1	3 074 692	3 075
Oborová přírůžka		0,1	3 074 692	1 537
Přesun stavebních kapacit		0,2	3 074 692	6 149
Mimostaveništní doprava		0,5	3 074 692	15 373
Zařízení staveniště		1,0	3 074 692	30 747
Provoz investora		0,5	3 074 692	15 373
Kompletační činnost (IČD)		0,6	3 074 692	18 448
Rezerva rozpočtu		0,5	3 074 692	15 373
CELKEM VRN				106 077

Slepý rozpočet

Stavba :	RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
1	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného	m3	0,81	982,00	795,42
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				795,42
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
2	311112320RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění tl. 20 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	8,26	1 410,00	11 649,42
3	311271186R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových tl. 25 cm	m2	53,00	661,00	35 033,00
4	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard empren, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	33,95	565,00	19 623,83
5	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	2,00	225,00	450,00
6	348924131R00	Saňžka plová pro zeď tl. 20cm z tvar. hrad. přír.	m	4,59	174,00	798,66
7	59591094	Dvířka do sádkartonu 600/1000 s tlačným zámkem	kus	2,00	970,00	1 940,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				69 494,91
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
8	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	6,50	212,00	1 378,00
9	59373748	Schodišťový stupeň 100x30x15 cm	kus	2,00	1 420,00	2 840,00
10	59373748	Schodišťový stupeň 150x30x15 cm	kus	3,00	1 610,00	4 830,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				9 048,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
11	611401211R00	Oprava omítky na střeších o ploše do 0,25 m2	kus	23,00	55,00	1 265,00
12	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	43,36	311,00	13 483,72
13	612474116U00	Vni omítka stěn tl 10mm	m2	53,00	147,00	7 791,00
14	612481211RT2	Montáž vřetuzné síť (perlinky) do stěrky-stěny včetně vřetuzné síť a stěrkyho lepu	m2	53,00	211,00	11 183,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				33 722,72
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
15	602019159R00	Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková	m2	40,00	298,00	11 920,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	602019181R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	5,00	15,00	75,00
17	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	235,30	5,00	1 176,50
18	622311133RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.120 mm zakončený stěrkou a výztužnou tkaninou	m2	35,00	775,00	27 125,00
19	622311135R00	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm vč. povrchové úpravy	m2	598,00	815,00	487 370,00
20	622311154R00	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm vč. povrchové úpravy	m2	93,00	675,00	62 775,00
21	6223111521RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 40 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	12,50	825,00	10 312,50
22	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	47,50	112,00	5 320,00
23	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	691,00	24,00	16 584,00
24	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	738,50	15,00	11 077,50
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						633 735,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
25	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,81	2 450,00	1 984,50
26	631571005R00	Násyp z kameniva lžz. praného fr. 22-32 (kačinku)	m3	23,25	655,00	15 228,75
27	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm	m2	2,10	357,00	749,70
28	59246000	Dlažba BETONOVÁ šedá otryskaná 60x40x5 cm	m2	2,31	512,00	1 182,72
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						19 145,67
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
29	941941051R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami š.1,5 m, H 10 m	m2	973,80	47,00	45 768,55
30	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 947,60	1,30	2 531,88
31	941941651R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami š.1,5 m, H 10 m	m2	973,80	16,00	17 528,38
32	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	973,80	10,00	9 737,99
33	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 947,60	1,10	2 142,36
34	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	973,80	5,00	4 869,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet. 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				82 578,16
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
35	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	235,30	15,00	3 529,49
36	953941411R00	Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	44,00	21,00	924,00
37	950 00	Vypínání mezery mezi obvod. stěnami a plyn. kolkem	kpl	1,00	4 570,00	4 570,00
38	950 01	Dřm ocelového rámu pro zaplétání otvoru pro dveře - 237 kg - dle pozn. 4 výkresu	kpl	1,00	13 746,00	13 746,00
39	950 02	Úprava plynovodního potrubí - dle výkresu pozn. 6	kpl	1,00	3 212,00	3 212,00
40	950 03	Úprava odkouření turbokotle - dle výkresu pozn. 7	kpl	1,00	8 741,00	8 741,00
41	950 04	Demontáž magnetických tabulí	kpl	1,00	311,00	311,00
42	950 05	Dodatečné kotvení stik. panelek - výkres pozn. 1	kpl	38,00	215,00	8 170,00
43	950 06	Provedení slunečních hodin a obrázků na fasádě	kpl	1,00	7 470,00	7 470,00
44	950 07	Revize kotvení stikových panelek a jeho obnova v rozsahu do 30%	kpl	1,00	2 550,00	2 550,00
45	950 08	Dřm mřížky nad dveře	kpl	4,00	211,00	844,00
46	950 09	Demontáž stojanu anteny a jeho montáž vč. kotvení po provedení střechy	kpl	1,00	1 440,00	1 440,00
47	950 10	Provedení úprav průstupů střechy pro ZTI	kpl	23,00	105,00	2 415,00
48	42953050.A	Zaluzie 125/250 Z1	kus	2,00	544,00	1 088,00
49	42953051.A	Zaluzie 200x200 Z2	kus	4,00	711,00	2 844,00
50	42972700	Mřížka kruhová Al Z 5	kus	38,00	177,00	6 726,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				68 580,49
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
51	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cernemových na MC	m3	1,43	1 120,00	1 606,53
52	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,45	4 120,00	1 846,58
53	962081131R00	Bourání příček ze slávených trámů tl. 10 cm	m2	3,10	112,00	347,26
54	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	207,95	15,00	3 119,25
55	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	24,25	21,00	509,22
56	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,22	11,00	2,45
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 431,28
Díl: 97		Prorážení otvorů				
57	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	4,36	187,00	815,32
58	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složi 1-4 do 30 %	m2	691,00	27,00	18 657,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	978058511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	0,60	54,00	32,40
60	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	52,50	81,00	4 252,50
Celkem za 97 Prorážení otvorů						23 757,22
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
61	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	121,85	305,00	37 163,77
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						37 163,77
Díl:	712	Živičné krytiny				
62	0	Provedení krytiny ploché střechy ve všech detailech (roh, přestupy atd.) pomocných prací a materiálů				
63	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC 1 vrstva - včetně fólie tl. 2,0 mm	m2	563,00	336,00	189 168,00
64	712381171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textlie 1 vrstva - včetně dodávek textlie	m2	803,00	31,00	18 693,00
65	712871801RZ5	Gambetelné vytažení izolace, fólie PVC polož. volně 1 vrstva - včetně dodávek fólie 2,0 mm	m2	40,00	336,00	13 440,00
66	712 00	Úprava vyspádování střechy stěrkou z asfalt směsí	m2	563,00		
67	999712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	0,05	221 301,00	11 065,05
Celkem za 712 Živičné krytiny						232 366,05
Díl:	713	Izolace tepelné				
68	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	127,10	21,00	2 669,10
69	713141111R00	Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1 vrstva	m2	624,30	17,00	10 613,10

Slepý rozpočet

Stavba :	RP1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
70	28375855	Deska polystyren. 150 Z tl. 80 mm	m2	57,43	101,00	6 810,43
71	28375861	Deska polystyren. 150 Z tl. 200 mm	m2	618,30	274,00	169 688,20
72	2837634003	Deska XPS tl. 50 mm	m2	139,61	84,00	11 744,04
73	998713202R00	Přesun hmot pro izolace lepené, výšky do 12 m	%	0,01	201 524,87	2 015,25
Celkem za		713 Izolace tepelné				203 540,12
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
74	720 00	Provedení ZTI viz samostatná část PD Kanalizace	kpl	1,00	44 662,00	44 662,00
75	720 01	Provedení ZTI viz samostatná část PD Kanalizace - demontáže	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
76	720 02	Provedení ZTI viz samostatná část PD Kanalizace - opravy	kpl	1,00	1 962,00	1 962,00
77	720 03	Provedení ZTI viz samostatná část PD Vnitřní domovní plynovod	kpl	1,00	10 715,00	10 715,00
78	P 720	Stavební přípomoci	%	5,00	693,59	3 467,95
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				72 826,95
Díl:	762	Konstrukce tesafské				
79	762511243U00	Podlaha OSB 15 sraz šroub	m2	69,46	201,00	13 961,46
80	998762202R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	%	0,05	13 981,46	699,07
Celkem za		762 Konstrukce tesafské				14 660,53
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
81	0	U všech klempířských prvků jsou součástí položek veškeré pomocné práce, materiály a doplňky				
82	764252401R00	Zlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	21,98	299,00	6 572,02
83	764334850R00	Demontáž lemování zdi plochých střech, rš 500 mm	m	197,50	21,00	4 147,50
84	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	100,52	17,00	1 708,84
85	764430840R00	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm	m	158,60	24,00	3 811,20

Slepý rozpočet

Stavba :	RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet: 01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	44,78	121,00	5 415,96
87	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	30,64	18,00	551,52
88	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	33,32	249,00	8 296,68
89	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 310 mm	m	33,30	309,00	10 289,70
90	764510460R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 360 mm	m	33,90	359,00	12 170,10
91	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 80 mm	m	3,90	219,00	854,10
92	K 11	D+M oplechování z poplast plechu rš 250	m	147,00	461,00	67 787,00
93	K 12a	D+M oplechování z poplast plechu rš 110	m	151,00	237,00	35 787,00
94	K 12b	D+M oplechování z poplast plechu rš 110	m	151,00	237,00	35 787,00
95	K 13a	D+M oplechování z poplast plechu rš 110	m	11,87	237,00	2 813,19
96	K 13b	D+M oplechování z poplast plechu rš 110	m	13,15	237,00	3 118,55
97	K 13c	D+M oplechování z poplast plechu rš 110	m	25,02	237,00	5 929,74
98	K 14a	D+M oplechování z poplast plechu rš 280	m	21,50	501,00	10 771,50
99	K 14b	D+M oplechování z poplast plechu rš 110	m	21,50	237,00	5 085,50
100	K 15	D+M okapnice z poplast plechu rš 350	m	7,88	364,00	2 861,04
101	K 16	D+M závěr lišty z poplast plechu rš 280	m	4,28	344,00	1 485,44
102	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	0,02	225 211,58	4 504,23
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				229 715,81
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
103	766670029R00	D+M okno plastové vč. APU lišty a těsnících interiérových a exteriérových pásků	m2	211,05	4 198,00	885 990,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RPri330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rožpočet: 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

[illegible]

Slepý rozpočet

Stavba :	RPri330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296	Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
109	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	27,35	89,00	2 434,15
110	767966803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	250,00	7,00	1 750,00
111	767999103R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	205,20	58,00	11 901,60
112	767 00	Zároveň pozinkování	kg	205,20	13,00	2 667,60
113	Z 03	Ocelový žebřík - demontáž, úprava kotvení, nový nátěr a opětná montáž po zateplení	kpl	1,00	3 220,00	3 220,00
114	Z 04	Ocelový žebřík	kpl	1,00	11 400,00	11 400,00
115	Z 08	D+M zábradlí	kpl	2,00	9 200,00	18 400,00
116	Z 09	D+M zábradlí	kpl	1,00	17 400,00	17 400,00
117	Z 10	Úprava (zkácení) stávajícího ocelového zábradlí	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
118	14587172	Profil ocelový uzavřený 11 343,0 60x3 mm	T	0,23	37 000,00	8 350,90
119	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	0,05	95 485,10	4 774,26
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				100 259,36
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
120	771571903R00	Opravy podlah keramických režných 10x10 cm vč. dodávky dlažby úpravy podkladu a opěrování	kus	5,00	25,00	125,00
121	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	0,05	125,00	6,25
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				131,25
Díl:	776	Podlahy povlakové				
122	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahování	m2	1,00	244,00	244,00
123	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,05	244,00	12,20
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				256,20
Díl:	781	Obklady keramické				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :		RPr1330 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296 01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296		Rozpočet: 01 Zateplení MŠ Praskolesy č.p. 296		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
124	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm vč. úpravy podkladu a spárování	m	0,60	455,00	273,00
125	58781345	Obkládačka dodávka	m2	0,68	299,00	197,34
126	988781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,05	470,34	23,52
Celkem za		781 Obklady keramické				493,86
Díl: 783		Nátěry				
127	783225400R00	Nátěr syntetický kov, konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	13,68	75,00	1 026,00
Celkem za		783 Nátěry				1 026,00
Díl: 784		Malby				
128	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	153,11	11,00	1 684,16
129	784195412R00	Malba tekutá, 2 x na omítku	m2	119,58	27,00	3 228,12
130	784195512R00	Malba tekutá, bílá, 2 x na SDK	m2	33,55	31,00	1 039,90
Celkem za		784 Malby				5 952,17
Díl: 786		Čalounické úpravy				
131	786825221U00	Mlž vertikálních textíl žaluzií barva bílá	m2	27,72	41,00	1 138,52
132	55346824	Žaluzie vertikální textilní	m2	27,72	244,00	6 763,68
133	988786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m	%	0,05	7 900,20	395,01
Celkem za		786 Čalounické úpravy				8 295,21
Díl: M21		Elektromontáže				
134	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	21 665,00	21 665,00
135	210 01	Provedení silnoproudé elektroinstalace hromosvod viz samostatná část PD	kpl	1,00	11 470,00	11 470,00
136	210 02	Přemístění zásuvky akumul.kamen	kpl	2,00	2 410,00	4 820,00
137	P 021	Stavební přípomoci	%	5,00	379,55	1 897,75
Celkem za		M21 Elektromontáže				39 852,75
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
138	240 00	Provedení VZT viz samostatná část PD	kpl	1,00	62 864,00	62 864,00
139	P 024	Stavební přípomoci	%	5,00	628,64	3 143,20
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				66 007,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
140	979081111R00	Odvoz sutí s vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,41	189,00	6 502,78
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	653,72	21,00	13 728,10
142	979082111R00	Vněrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	34,41	105,00	3 612,66
143	979082121R00	Příplatek k vnitřost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	137,53	15,00	2 064,38
144	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	34,41	55,00	1 892,34
145	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	34,41	11,00	378,47
146	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	34,41	255,00	8 773,60
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				36 952,33

Položkový soupis prací a dodávek

Profese: Plynová zařízení

Stavba: Skolka Praskolesy

Datum: 23.8.2013

Vypracoval: Ing. Karel Šimůnek

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.

Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodavatel ověří kompletnost výpisu materiálu dle projektové dokumentace.

Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Např. součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení potrubí a podobné.

Součástí dodávky je doprava materiálu, pročištění potrubí a potřebné zkoušky a protokoly (ČSN EN 1775, ...).

Materiály, které jsou stanovenými výrobky ve smyslu nařízení vlády č. 183/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem či dodavatelem.

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Vnitřní domovní plynovod				
1.01	Demontáž ocelového potrubí DN 20 a opětovná montáž po instalaci chráničky	m	15	287	4 305
1.02	Demontáž ocelového potrubí DN 40 a opětovná montáž po instalaci chráničky	m	2	344	688
1.03	Ocelová chránička DN 32	m	15	177	2 655
1.04	Ocelová chránička DN 65	m	2	271	542
1.05	Nátěr stávajícího potrubí DN 20-40 a chrániček	m	17	25	425
1.06	Zkouška pevnosti a zkouška těsnosti	kpl	2	1 500	3 000
1.07	Revizní zpráva	kpl	1	3 500	3 500
1.08	Vyčištění potrubí tlakovým vzduchem	kpl	2	1 050	2 100
1.09	Funkční zkoušky dle normativní základny	kpl	2	1 000	2 000
1.11	Odvzdušnění kompletního plynovodu	kpl	1	500	500
Cena dodávky plynovodu celkem (materiál + montáž) bez DPH					19 715

Akce		Zahřepení Malofské školy Praskolesy Praskolesy, č.p. 296, 267 54 Praskolesy zdravotně technické instalace			Objedna- vatel: Obec Praskolesy, Praskolesy č.p. 130, PSC 267 54			
Por. čís.	Číslo položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Počet	Datum: 08.2013 Vyprac: M. Tichý			
					Náklady Kč		Množství l	
					jedn. cena	celkem	jednotky	celkem

1	Rekapitulace prací PSV					
2						
4	721	Kanalizace				
5	721	Kanalizace - demontáže				
6	721	Kanalizace - opravy				
7	Rekapitulace prací PSV celkem bez DPH =					
8						
9	800 - 721	Část A 01 Kanalizace				
10	721 17-4021	Potrubí z plastových trub z PP, HT Systém DN 32	m	13	54	707
11	721 17-4025	Potrubí z plastových trub z PP, HT Systém DN 100	m	84	211	11 394
12	inf. cena	Střešní vtok DN 110 s živčným izol. pás. bez elektrického ohřevu	kus	5	2 711	13 555
13	inf. cena	Nástavce PVC izolační přírubou pro střešní vtoky	kus	5	1 710	8 550
14	inf. cena	Kondenzační sifon s mech. západ. uzávěrem a čistí vložkou - DN 32	kpl	2	614	1 228
15	inf. cena	Těleso odvětvu pro zabudování kondenz. sifonu 100x100x80 - DN 32	kpl	2	711	1 422
16	inf. cena	Odvodňovací kroužek k nástavcům	kpl	5	44	220
17	inf. cena	Souprava větrací hlavice DN 100	kpl	15	422	6 330
18	721 29-0111	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125	m	67	12	804
19	898 42-1103	Přesun hmoty pro vnitřní kanalizace v objektech H 12 - 24 m	t	0,45	1 050	472
20	Kanalizace - součet					44 592
21						
22	800 - 721	Část B 01 Kanalizace - demontáže				
23	771 16-0802	Demontáž potrubí z azbestocementových trub DN 100	m	46	33	1 518
24	771 16-0808	Demontáž potrubí z azbestocementových trub DN 200	m	8	51	408
25	771 21-0822	Demontáž střešních vtoků DN 100	kus	5	105	525
26	721 29-0823	Vnitrostaveništní přemístění, vnitřní kanalizace v objektech H 12 - 24 m	t	0,52	1 050	548
27	Kanalizace demontáže - součet					3 000
28						
29	800 - 721	Část C 01 Kanalizace - opravy				
30	721 17-0965	Opravy potrubí navedeného - připojení dosavadního potrubí Ø 110	kus	20	85	1 700
31	721 30-0912	Pročištění svislých odpadů v 1. podlaží do DN 200	kus	20	5	100
32	721 29-0823	Vnitrostaveništní přemístění, vnitřní kanalizace v objektech H 12 - 24 m	t	0,15	1 050	162
33	Kanalizace opravy - součet					1 962
34						